
 

Zápis z 36. schůze Rady obce konané 23.10.2024 v 21.30 hod. 

Přítomní: Ing. Lucie Dostálová, Ladislav Kotačka, Marian Vala, Ing. Josef Pipek, Luděk Večeřa 

Omluven:  

Program: 

1. Zahájení 
2. Rozpočtové opatření č. 11/2024 
3. Pronájem ordinace 
4. Nařízení odpisů ZŠ a MŠ Bory 
5. Závěr 

 
Jednání: 

1. Jednání zahájila starostka v 21.30 hodin 
 

2. Rozpočtové opatření č. 11/2024 
RO č. 11/2024 ve výši 778.171, 54 Kč. 
 
Hlasování: 5-0-0  

Usnesení č. 2/36 RO: RO schválila rozpočtové opatření č. 11/2024 ve výši 778.171,54 Kč. 
 

 
3. Pronájem ordinace 

Do již pronajímané lékařské ordinace, která je v budově obecního úřadu, podala žádost o další 
pronájem MUDr. Ivana Trubačík Mokrišová jako jednatelka obchodní firmy Cerebri Medical 
s.r.o. 
 
Hlasování: 5-0-0  

Usnesení č. 3/36 RO: RO schválila pronájem lékařské ordinace obchodní firmě Cerebri Medical s.r.o. 
 
 

4. Nařízení odpisů ZŠ a MŠ Bory 
Odvody odpisů, které vrací ZŠ a MŠ zpět do rozpočtu obce ve výší 144.701,28 Kč.  
 
Hlasování: 5-0-0  

Usnesení č. 4/36 RO: RO nařídila odvod odpisů ZŠ a MŠ Bory ve výši 144.701,28 Kč do rozpočtu 
                                    zřizovatele Obce Bory.        
 
 
Jednání ukončila starostka obce ve 22.30 hod. 
 

 

 

Ing. Josef Pipek     Ing. Lucie Dostálová 
     místostarosta obce    starostka obce 

 


